



Dvi nacionalinės parodos (2 x CAC)

Alytaus ruduo'24 & Dzūkijos dvaras'24

Rugsėjo 7-8 d.

Parodos vieta:

„Dzūkijos dvaras“ (Tarzanijos g. 1, Radžiūnų km., Alytaus raj.)

REGISTRACIJOS KAINOS LKD NARIAMS (NE LKD NARIAMS KAINOS DVIGUBOS)

PARODOS DALYVIŲ SKAIČIUS RIBOTAS. ESANT BŪTINYBEI ORGANIZATORIAI
REGISTRACIJĄ GALI STABDYTI ANKSČIAU NUMATYTOS DATOS!

Data		Pirmas šuo	Kiti šunys	Šuniukai, mažyliai, veteranai	Konkursai (jaunųjų vedlių, porų, veislynų)
Iki 08-18	Viena paroda	30 Eur	25 Eur	20 Eur	10 Eur
	Dvi parodos	45 Eur	40 Eur	30 Eur	20 Eur
Iki 08-29	Viena paroda	40 Eur	35 Eur	25 Eur	10 Eur
	Dvi parodos	60 Eur	55 Eur	35 Eur	20 Eur

Šunys, neturintys LŠVK, nepriklausomai nuo šeimnininko statuso, registruojami kaip užsieniečiai.

Parodos organizatoriai pasilieka teisę, esant būtinybei, keisti teisesjus.

Pasibaigus registracijos datai registruojama TIK esant galimybei dviguba kaina.

Alytaus šunų mylėtojų klubo „Canis“ nariai visą registracijos laikotarpį registruojami pirmine kaina.

Šunys su RKF ir BCU kilmės dokumentų numeriais į parodas NEREGISTRUOJAMI.

Parodos teritorijoje parkingas nekainuoja, visi dalyviai gauna mini dovanėles, veikia nemokamas vaikų užimtumo kampelis, teikiama nemokama parodos gido paslauga, daugiau informacijos apie parodą mūsų Facebook puslapyje.

ONLINE registracija

<https://parodos.alytauscanis.lt>

BŪTINA gauti registracijos patvirtinimą el.paštu.

Negavus patvirtinimo per 7 d.d. kreiptis el.paštu alytauscanisinfo@gmail.com

Rekvizitai apmokėjimui:

Alytaus šunų mylėtojų klubas Canis

A. s. LT25 7300 0101 4426 6736

AB Swedbank 73000

Mokėjimo paskirtyje prašome įrašyti šuns dokumentinį vardą arba LŠVK numerį.

Registracijos mokestis gražinamas tik žuvus šuniui.

Visi dalyvaujantys šunys turi būti vakcinuoti nuo pasiutligės, po vakcinacijos turi būti praėjęs vakcinos gamintojo numatytas laikotarpis imunitetui susidaryti, nepažeidžiant Lietuvos Respublikos teisės aktų reikalavimų.

Parodose negali dalyvauti šunys jaunesni kaip 4 mėnesių amžiaus. Renginyje dalyvaujantys šunys turi būti suženklinti poodine mikroschema (arba tatuiruote, jei ji padaryta iki 2011 m. liepos 3 d.), turi turėti gyvūno augintinio pasą arba gyvūno vakcinacijos nuo pasiutligės pažymėjimą. Rekomenduojama, kad renginyje dalyvaujantys šunys būtų vakcinuoti nuo mėsėdžių maro, mėsėdžių virusinio enterito ir infekcinio hepatito. VMVT 2013 m. sausio 2 d. įsakymu, Nr. B1-2 draudžiama: dalyvauti šunims, kuriems trumpintos ausys ir (ar) uodega, jeigu šie gyvūnai yra gimę Lietuvos Respublikoje po 2013 m. sausio 1 d. Šis draudimas netaikomas šunims, kurie yra gimę kitoje valstybėje arba į renginį atvežti iš valstybės, kurioje leidžiama arba gyvūno gimimo metu buvo leidžiama trumpinti ausis ir/ar uodegą, ir gyvūno laikytojas turi tai įrodančius dokumentus. Veterinarijos tarnyboms nustačius pažeidimus, parodos dalyvis šalinamas iš parodos, registracijos mokestis negražinamas.